АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2012  № 748-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-

ства, закрепленного на праве опера-

тивного  управления за МБОУ СОШ
№ 34

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 34 города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Смоленска

от ______________№__________

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 34, в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание школы
	49605679.00

	2
	Сарай
	194168.80

	3
	Теплица
	209635.70

	Итого
	50009483.50

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Водопровод
	40579.80

	2
	Канализация
	201727.29

	3
	Освещение
	590481.21

	4
	DVD-плеер переносной ВВК
	7089.00

	5
	Аккордеон «Юность» (2 шт.)
	6506.76

	6
	Аккордеон с чехлом
	4478.88

	7
	Аккордеон
	4712.37

	8
	Баян «Этюд»
	3663.60

	9
	Баян «Этюд»
	3689.40

	10
	Баян «Тула»
	11884.77

	11
	Вентилятор «ВЦ»
	13590.00

	12
	Видеокамера Mini DV 0.8 Canon MV-700 KIT 18*Zoom
	16980.90

	13
	Видеокамера цветная
	4083.00

	14
	Видеокамера цветная (3 шт.)
	52488.00

	15
	Видеокамера цветная
	3133.00

	16
	Видеокамера цветная (2 шт.)
	11117.00

	17
	Видеорегистратор
	22100.00

	18
	Духовой оркестр
	29083.05

	19
	Звукоусилительная установка
	32862.36

	20
	Кипятильник «ЭКН-100»
	8241.00

	21
	Колонки акустические (2 шт.)
	7289.94

	22
	Компьютер (комплект)
	20911.52

	23
	Ноутбук «Acer aspire»
	31000.00

	24
	Ноутбук «T2370 HP 6720S» (2 шт.)
	67060.00

	25
	Компьютер (комплект)
	16048.93

	26
	Компьютер (комплект)
	23930.22

	27
	Компьютер библиотекаря (в компл.)
	18044.32

	28
	Компьютер  в комплекте
	22079.00

	29
	Компьютер ученика
	26215.00

	1
	2
	3

	30
	Компьютер ученика в компл.(8 шт.)
	142822.40

	31
	Компьютер учителя AMD
	17852.80

	32
	Компьютер ученика в комплекте (5 шт.)
	73300.00

	33
	Компьютер ученика в комплекте
	20965.00

	34
	Компьютер учителя AMD
	24380.00

	35
	Компьютер учителя в компл. (4 шт.)
	120055.04

	36
	Компьютер учителя в комплекте
	18620.00

	37
	Компьютерный мультимедийный проектор Optoma
	20815.00

	38
	Компьютерный мультимедийный проектор Optoma
	21800.00

	39
	Лазерный принтер Samsung SCX - 4220
	6230.00

	40
	Линия раздаточная «Мармит»
	96644.50

	41
	Диапроектор  «Лэтти»
	7647.84

	42
	Магнитола LG LPC53
	3390.92

	43
	Машина краеобметочная «МШК – 1»
	10342.88

	44
	Машина моечная «ММЖУ – 1000» (2 шт.)
	108174.06

	45
	Миксер «В - 10 2454»
	13026.00

	46
	Монитор 15" «Samsung 551S»
	6559.28

	47
	Монитор 17" (3 шт.)
	16875.00

	48
	Монитор PHILIPS
	5140.00

	49
	Мультимедиапроектор
	32013.00

	50
	Мультимедийный проектор
	20500.00

	51
	Ноутбук
	19565.00

	52
	Персональный компьютер Formoza (3 шт.)
	34350.00

	53
	Пианино «Фантазия» (2 шт.)
	28774.74

	54
	Плеер DVD/ MPEG4 BBK
	3440.00

	55
	Плита электрическая «ПЭСМ4 – МБ»
	7510.80

	56
	Плита электрическая «ПЭСМ - 4 МБ» (2 шт.)
	15011.70

	57
	Прибор учета тепл. энергии
	33314.56

	58
	Привод импортный
	58144.32

	59
	Принтер Canon
	4790.00

	60
	Принтер «Canon LBP - 2900 A4 600*600»
	3962.40

	61
	Принтер «Xerox phaser 3130» (2 шт.)
	18940.32

	62
	Принтер
	8616.96

	63
	Принтер
	3878.91

	64
	Проектор «Panasonic PT - LG 56E»
	42112.98

	65
	Проектор Acer (2 шт.)
	32620.00

	66
	Рояль
	34636.50

	67
	Системный блок
	12614.94

	68
	Системный блок (3 шт.)
	32130.00

	69
	Системный блок «Intel celeron 800 MH z»
	15753.22

	70
	Системный блок (с программным обеспечением)
	8688.36

	71
	Системный блок (с программным обеспечением) (2 шт.)
	27944.26

	72
	Станок фрезерный «НГФ - 110 Ш4»
	11098.53

	73
	Станок фрезерный «НГФ - 110 Ш4»
	11094.72

	74
	Станок токарный по дереву «СТД - 120М»
	5735.32

	75
	Станок токарный «ТВ – 6» (2 шт.)
	22603.46

	76
	Станок токарный по дереву «СТД - 120М»
	5731.51

	77
	Станок токарный «ТВ – 6»
	11297.92

	78
	Станок фуговально-пильный «ФПШ-5М»
	3382.01

	79
	Стерилизатор «ГП-20»
	15960.00

	80
	Телевизор «38 CTV710» (серебро)
	4069.80

	81
	Телевизор «LG 37LD420 37»
	25930.00

	82
	Телевизор Odeon
	9460.00

	83
	Телевизор Polar
	3100.00

	1
	2
	3

	84
	Универсальная кухонная машина «УКМ – 06»
	57121.00

	85
	Усилитель "ТОМ"
	9130.87

	86
	Холодильная установка «МВВ-4-12»
	18557.55

	87
	Швейная машина (5 шт.)
	46158.15

	88
	Шкаф пекарный «ШПЭСМ-3»
	36822.00

	89
	Шкаф холодильный «ШХ-0,8»
	6604.95

	90
	Электрокотел «КПЭ-160»
	15318.60

	91
	Аппарат для нагрева и охлаждения воды «Hot Frost YLRT 1.8-5T» (2 шт.)
	7420.00

	92
	Беговая дорожка
	7283.49

	93
	Беговая дорожка (2 шт.)
	8644.89

	94
	Велотренажер (2 шт.)
	7185.66

	95
	Доска аудиторная
	4100.00

	96
	Доска аудиторная 3.0*1.0 м зеленая (2 шт.)
	6670.80

	97
	Доска аудиторная 52
	6200.00

	98
	Доска аудиторная зеленая
	5100.00

	99
	Интерактивная доска
	58754.35

	100
	Калорифер «КВБ» (3 шт.)
	14292.36

	101
	Козел гимнастический
	3201.12

	102
	Компьютерный экран на треноге
	3700.00

	103
	Контейнер для отходов
	3199.20

	104
	Конь гимнастический
	3912.48

	105
	Ларь морозильный
	14700.00

	106
	Микшер-усилитель
	5754.00

	107
	Принтер «HP LJ P1005»
	4140.00

	108
	Принтер/копир/сканер Samsung
	5815.00

	109
	Рояль
	16450.08

	110
	Печь СВЧ
	6990.00

	111
	Сетка волейбольная (2 шт.)
	12760.00

	112
	Теннисный стол
	13980.00

	113
	Тренажёр «Максим»
	26578.80

	114
	Тренажёр
	5485.68

	115
	Холодильник Indesit
	10790.00

	116
	Холодильник «Атлант»
	11690.00

	Итого
	3128998.31